
smlouva o uncořádání  ávazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č .89l20I2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m zněni, mezi těmito

smluvní mi stranami:

Objednatelem

Glmnazium Jiří ho Ortena

Jaselská 932

284 80 Kuú rá Hora

Zastoupený: RNDr. Vladislavem Slaví č kem

IČ o: ot 924 o3z

(dale jen,,kupují cí ")

a

Dodavatelem

K)(l{  CZ, s.r.o.

se sí dlem: Ří č ařova 6LLlga,5O3 01 Hradec Králové

IČ : 28784111

DIČ . CZ28784| l1

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Kotkerrr, j  ednatelem

(dale jen,,zhotovitel")

!.

Popis skutkové ho stavu

l. Smluvní  strany uzavřely dne 24.9.2021 smlouvu, její mž  předmětem bylo rekonstrukce

uč ebny chemie, laboratoře a pňpravny.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro uveřejňování  v registru smluv dle smlouvy

uvedené  v ustanovení  odst. 1. tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit

postupem podle zákona é . 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch

předpisů .

3. Obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo

k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst, 1 tohoto č lánku v registru smluv, a ž e jsou si vědomy

právní ch následků  s tí m spojených.

4. V zájmu ú praly vzájemných práv a povinností  vypl;ývají  cichz pů vodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti uzavřené  smlouvy

avsouladu sjejí m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve sní ž e napravit stav

vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v registru smluv, sjednávají  smluvní  strany tuto

novou smlouvu ve zné ni,jak je dále uvedeno.



l!.

Práva a závazky smluvní ch stran

1. Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzuji, ž e obsah vzájemných práv a

povinností , kteý touto smlouvou nově sjednávaji, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

pů vodně sjednané  smlouvy" která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy. LhŮty se

rovněž  řidí  pů vodně sjednanou smlouvou a poč í tají  se od uplynutí  31 dnŮ od data jejiho

uzavření .

2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě pů vodně

sjednané  smlouvy považ ují  za plněni dle té to smlouvy, a ž e v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vuč i druhé  smluvní  straně naroky z t itulu

bezdů vodné ho obohacení .

3. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění  zté to smlouvy, která mají  blit od

okamž iku její ho uveřejnění  v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazŇvyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek.

4. Smluvni strana" která je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle

smlouvy uvedené  v č l. I . odst. 1 té to smlouvy, se tirnto zavazuje druhé  smluvní  straně

k neprodlené mu uveřejnění  té to smlouvy a jeji kompletní  pří lohy v registru smluv

v souladu s ustanovení m § 5 zákona o registru smluv.

ll l.

závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání  závazků  nabývá ú č inností  dnem uveřejnění  v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání  závazků  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý s hodnotou

originálu, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  jeden stejnopis.

Pří loha č . 1- Smlouva č . 0063/6l924a32l2021 ze dne 24.9.2aT,

dodavatel odběratel


